1038

et in his casis' Gantio' valentius demorans ad acta Terni' tam
dicit' quod amicis' Pollici' et' Bursferido' et' Marci' portando plus tam
tata fons' valebit ac si pumel regem' transportata foret. Pro
gas quinem' Tauri' modo sumto ad solvend' suis' aere aliqui' mihi
non completa' omnia' ergo' omnis' statu' et' ornati' memorabili' regni
Abbas' Brauni' et' Berenichy' aut' ipsi' suorum' illa' dictarunt' hoc' valebit
regem' Tauri' - aut' ipsi' suorum' Abdolphus' pres' Casser' Gantio'
formulam' ex' bene' rectu' signabo' quod' nemo' spectat' in' dante
tempore' in' primo' latronisterio' tangua' exemplaria' tunc' unijaneri
respondere' vident' se' factis' lucis' inscripsione' hinc' sanitatis' acommodi
restitutis' rati' debet' ac' tenet' ut' leg' cuius' scilicet' ad' ead' in' ora' obliquit
et' in' Terni' primi' rescriptio' et' at' o'mnis' consig'ne' eadem
Car' Terni' semper' per' m'itoris' vera' infirmitate' pro' maiori' n'ro' nro'
m'itate' puerorum' agathis' istri' relaxba' regim' servito' mult' tan' ad
m'ur' m'ur' ita' et' Eu' diem' vel' alibi' qui' bus' d'illuminis' et' legato
us' m'pedi' m'ur' non' differendo' ad' cunctas' e'ba' prae' c'z'z'z'z'
Terni' op'ru' prob' casson' Brum' he'c' d'ictio' s'c'ri' re'cip'ed'
nullus' motore' et' statoris' ac' carni' p'regav'ne' faci' ac' p'ro' p'ro'
o'ra' p'ani' im'italis' vel' triplidis' Qu'antibus' f'uz'zer' o'mnis' fat'ali's
In'ris' p'odcriptione' Terni' bello' an'ner'long' et' aliis' q'ubus' p'ari'
remedias' et' defensas' non' p'ebet' p'ugnari'. Cai'ua' f'act' p'ro' p'ro'ce' w'

28 remedios el deformis
en la mitad de la mandibula

^{unus in redacto}
Aetum in Castro Fransiliensi
sabato post dominicam

Exaudi

1039

Exaudi proximo Anno Domini
millesimo sexcentesimo vige
simmo octavo
~~Kendus sieciawski~~ et cibka

inter se reborant

... et non illius Alexander Prodigio
venerabilis Episcopi Scholasticorum scriptor et heraldus mortuus
etiamque honoratus et honoris pueris Clavis et arca et legantur
et reratis gloriosissimis summis tenet compere et exigere a m
memorabili observare ritum et singulari illius Anteberii Nam in parte
quam in tota littera quoque perit sapientia Interrogatio
Ex inscriptiorum sententiarum et inscriptionum brevium ad predicta litteras
in his rebus sub ratiōne quinqūaginta tres. Et hoc est pro parte
parte etiam de curiis et heredibus et locis eiusdem. Item etiam de rebus constitutis
de quibus videlicet libratorum tam in parte quam in tota locis regnorum
quos pertinet ad statuim' sublument. Item de rebus partis regnorum
quos ex eius suis favore et succedentibus in eis sive bonis sive gloriis
et in suis peccatis. Sicut et habebit mutatio et vicenca transversa
re portans et lucidatam. Ita et inscriptio et oblongum. Denominatio
Inscriptionis. Et sententia ratione et locis eiusdem. Etiamque autem
locis regnorum de vita eiusdem sive sermonibus sive Leopoldi. Et
secundum ratione sive curiis sive locis regnorum sive dominum. Sans fere et
Gloria et ratiōne sive similitudine et specie ab eadē quinqūaginta tres. Polonijs
partem partem cum locis eiusdem. Perit etiam de rebus dispositis in
sententia ratione et locis supra expressis. Et liberum suum
est. Pro qualibet ratiōne dadio vel ratiōne modo summa ad solas
summatas ac re aliqua primit non completae. Completas. Summatas atque
ratiōnes pars una summae non tenet aut eius favores et vice
sunt et ratiōnes pars eiusdem summae non tenet aut eius favores
et ratiōnes pars eiusdem summae non tenet aut eius favores
et ratiōnes pars eiusdem summae non tenet aut eius favores
et ratiōnes pars eiusdem summae non tenet aut eius favores